ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

Về việc triển khai thực hiện
Nghị quyết số 90/NQ-HĐND

ngày 12/12/2024 của HĐND tỉnh

      Bình Định, ngày       tháng  01   năm 2025

                     Kính gửi:
      - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;
      - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin  và

         Truyền thông, Tài chính.

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 90/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của
Hội đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư Dự án: Mua sắm các thiết bị
chuyên dùng lĩnh vực Phát thanh và Truyền hình giai đoạn 2024-2027 (đính
kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (Chủ đầu tư) chủ trì,
phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai các thủ tục
lập, trình duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư  Dự án được Hội đồng nhân
dân tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư tại Nghị quyết số 90/NQ-HĐND nêu trên,

đảm bảo các quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan.

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Thông tin và Truyền
thông, Sở Tài chính, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định và các đơn vị liên

quan tổ chức thẩm định, tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo nghiên

cứu khả thi đầu tư Dự án nêu trên theo quy định.

Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

44 03